



JEAN PIERRE SELLON CORTES

25 SUR, No. 2912
 BENITO JUAREZ, C.P. 72410
 PUEBLA, PUEBLA, Puebla, México
 framex.contabilidad1@hotmail.com
 Tel. (222)2459598
 RFC: SECJ8104136R5
Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas
 con Actividades Empresariales y
 Profesionales

FACTURA
1662

Fecha/Hora
Certificación
 2018-09-19T09:44:12

Fecha de Emisión
 2018-09-19T09:44:09

Receptor del Comprobante Fiscal

MANKIEWICZ MEXICO, S. DE R.L. DE C.V.

JAZMINEZ, No. 2506
 COL. SANTA CRUZ BUENAVISTA
 PUEBLA, Ninguno, México
 RFC: MME980203EV6
 Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Folio Fiscal

8264021F-86F1-441A-B4EB-
 F02A3DC5812B

No. Certificado Digital

00001000000405082582

No. Serie Certificado SAT

00001000000404512308

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio	Descuento	Importe	
1	H87 - Pieza	25174006 - Manguera sistema aire acondicionado	\$ 1,040.00		\$ 1,040.00	
IMPUESTOS		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
		\$ 1,040.00	IVA	Tasa	0.160000	\$ 166.40
1	E48 - Unidad de servicio	78181507 - Cambio de manguera de sistema aire acondicionado	\$ 900.00		\$ 900.00	
IMPUESTOS		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
		\$ 900.00	IVA	Tasa	0.160000	\$ 144.00
1	H87 - Pieza	51142948 - Gas freón	\$ 750.00		\$ 750.00	
IMPUESTOS		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
		\$ 750.00	IVA	Tasa	0.160000	\$ 120.00
1	H87 - 01	23153143 - Chisgueteros de agua para limpia parabrisas	\$ 1,621.00		\$ 1,621.00	
IMPUESTOS		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
		\$ 1,621.00	IVA	Tasa	0.160000	\$ 259.36
1	E48 - Unidad de servicio	78181507 - Fijar tolva inferior de motor	\$ 150.00		\$ 150.00	
IMPUESTOS		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
		\$ 150.00	IVA	Tasa	0.160000	\$ 24.00
1	SET - Set	31163211 - Set de grapas de sujeción	\$ 260.00		\$ 260.00	
IMPUESTOS		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
		\$ 260.00	IVA	Tasa	0.160000	\$ 41.60

Forma pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos
Método pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: Pague a mas tardar el 19/09/2018. Condiciones de pago: Contado.
Importe con letra: Cinco mil cuatrocientos setenta y seis Pesos 36/100 M.N.
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Lugar de Expedición: 72410

Subtotal		\$ 4,721.00
IVA	0.160000	\$ 755.36
Total		\$ 5,476.36

Observaciones

HONDA CRV 2002 PLACAS TXL1647 KMJE. 186388

Receptor del Comprobante Fiscal

MANKIEWICZ MEXICO, S. DE R.L. DE C.V.

JAZMINEZ, No. 2506
COL. SANTA CRUZ BUENAVISTA
PUEBLA, Ninguno, México
RFC: MME980203EV6
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Folio Fiscal

8264021F-86F1-441A-B4EB-
F02A3DC5812B

No. Certificado Digital

00001000000405082582

No. Serie Certificado SAT

00001000000404512308

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|8264021F-86F1-441A-B4EB-F02A3DC5812B|2018-09-19T09:44:
12|TLE011122SC2|ejdqDp/HSq/ixobn+1hu9PKjOOL4M+5hRFzmvigqCY/6dWgfDEjidlXxecik2/QbeOqUVV9uXy3B623+b6oJgxEewdczk0voTzHT4m7Ya0EfnLcvEBWgwQoIGBDzNXbR7d4uAL
zbLpW/Fud/0we7C+17qmhF10t/aKW6tsw+eUKzvNKVPAb0Oxr6pGpwE3yj5ogcMpWgkIVjsLnn1Wp5eocQRi+OJGHTzLI532gflNZoNKT/J2Q75JLIT9yUeMuO6wpkwnK5kiR35RQNvymwUXp0Qf
bjaEwJJs7e1luG29AzzT599Qdee7Wyy9rZ1CJkq2OjhY+Z+rIKQ71qu++xCg==|00001000000404512308||



Sello digital del CFDI

ejdqDp/HSq/ixobn+1hu9PKjOOL4M+5hRFzmvigqCY/6dWgfDEjidlXxecik2/QbeOqUVV9uXy3B623+b6oJgxEewdczk0voTzHT4m7Ya0EfnLcvEBWgwQoIGB
DzNXbR7d4uALzbLpW/Fud/0we7C+17qmhF10t/aKW6tsw+eUKzvNKVPAb0Oxr6pGpwE3yj5ogcMpWgkIVjsLnn1Wp5eocQRi+OJGHTzLI532gflNZoNKT/J2Q7
5JLIT9yUeMuO6wpkwnK5kiR35RQNvymwUXp0QfEwJJs7e1luG29AzzT599Qdee7Wyy9rZ1CJkq2OjhY+Z+rIKQ71qu++xCg==

Sello digital del SAT

XF7GH+EoCydWC3dEQyID8WTCqoMI79xutMQ2Qa9whp+CY9IMU5AE1I8RYgcExTQATYSyhj1DxqXn/9XwOhqUt5qjatZq9GC7atoA576z0b5CCBUgOVIhaTP
8AMJakFSsEQnd01IO/WS4jro03wBXTSoeDy60J1LHJrwOhSdoL/aVUisCugWrCibHreagg9EBi64PKtBnIFZqirfRfYgNLxa3KZwlf0UQFQdwoMqOBIGkWdYQ5Z/
l9OogE0pZ5rgU3+VSkwWCYvK5p7Z8AYjUf8vuYT+ihNGsoZs6sj/k0DdOweJvKtuMcKnk4EgRzoF3xWHl5vqabVhtDc7nWDg==